
Förderverein für natürliche Pädagogik e. V.  Schleißheimer Str. 430 A  80935 München 

Fioretti di San Francesco 

Beitragsordnung 2019 / 2020 

Kindergarten 

 

 

Buchungsstunden bis 5 

Stunden 

bis 6 

Stunden 

bis 7 

Stunden 

bis 8 

Stunden 

bis 9 

Stunden 

Einkommensunabhängiges Elternentgelt  48,00 € 58,00 € 69,00 € 79,00 € 90,00 € 

tatsächliches Elternentgelt nach Abzug des 

Beitragszuschusses vom Freistaat Bayern  in Höhe von 100 € 

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

 

 

Verpflegungsgeld für Frühstück und Mittagessen: je Monat 110,00 € 

 

 

 

 

Stand 01.09.2019 


